

Årsredovisning för
N4 EI & Automation AB
556343-6319

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i N4 EI & Automation AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen samt revisionsberättelsen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman den 2 juni 2025.

Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Södertälje den 2 juni 2025



Roger Baakki
Verkställande direktör

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för N4 EI & Automation AB, 556343-6319 ,får härmed avge årsredovisning för 2024.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Södertälje skall bedriva verksamhet med alla typer av elinstallationer och reparationer samt svagströms- och datainstallationer, konsult- och konstruktionsarbeten inom bygg, el och industri, samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget N4 EI & Automation AB, org.nr 556343-6319 är dotterbolag till N4 Invest AB, org.nr 559137-3294.

Övriga bolag som ingår i koncernen är N4 Worx AB, org.nr. 559216-7554 samt N4 Sverige AB, org.nr. 556829-2840.

Väsentliga händelser under och efter räkenskapsåret

Under 2024 har företaget återhämtat sig oavsett att det är oroligt i omvärlden, kundernas försiktighet utifrån gällande omständigheter med inflation, räntor m.m. har gjort att projekttillgången har minskat men är på väg tillbaka.

Budgetmålen är uppfyllda mer råge och vinstmarginalen är tillbaka på en bra nivå. Visionen har uppdaterats/anpassats inför dom nya förutsättningarna med mer fokus på design och konstruktion och mindre fokus på större installationsprojekt. Leveransområdet design har fortsatt att utvecklas kompetensmässigt med nya uppdrag och ansvarsområden, inom installation har vi haft en projektportfölj anpassad för organisationen. Vi startade året med 3st inhyrda och avslutade året med 5st inhyrda installatörer. När det gäller tillverkning av kablage och skåp har verksamheten utökats och en flödeseffektivisering har implementerats för att klara av efterfrågan på mer tjänster.

Omvärlden med konflikter och allt vad det innebär har påverkat oss i mindre grad än tidigare år, omsättningen har stabiliserats samtidigt som vi är bättre på att hålla normala marginaler för branschen. Prisbilden för våra tjänster är återigen genomgången och uppdateras till 2025 års nivå. Alla leveranser har genomförts, vilket har säkerställt att kunderna fortsättningsvis är kvar.

Arbetet att behålla alla medarbetare har skapat konkurrenskraft så vi står starka inför 2025. Vi har även fortsatt att öka kompetensen genom ett flertal interna och externa utbildningar, bl.a. inom elsäkerhet och projektledning.

Vi är totalt 14 st fr.o.m. 2024-12-31. Fortsättningsvis kommer vi att investera i nya kompetenser och partnerskap för att klara av framtida krav och utökningar inom leveransområdet Industrial Services.

Styrelsen bedömer att marknaden är något svajig på grund av omvärlds konflikterna som påverkar inflation, räntor och framtidstro, våra kunder är betydligt försiktigare med sina pengar och det påverkar oss till viss del. Oavsett detta blev omsättningen högre än budgeterat och marginalerna är enligt önskan och våra medarbetare är kvar så bolaget står starkt inför 2025.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kkr 2021
Nettoomsättning	32 909	27 233	26 592	36 781
Resultat efter finansiella poster	1 637	1 458	688	2 636
Soliditet, %	41	55	63	47

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	100 000	20 000	2 959 319	1 264 040
Utdelning extra stämma			-1 500 000	
Omföring av föreg års vinst			1 264 040	-1 264 040
Årets resultat				1 260 699
Vid årets slut	100 000	20 000	2 723 359	1 260 699

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 3 984 058, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	2 723 359
årets resultat	1 260 699
Totalt	3 984 058
disponeras för	
balanseras i ny räkning	3 984 058
Summa	3 984 058

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		32 909 117	27 233 263
Övriga rörelseintäkter		70 069	40 508
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		32 979 186	27 273 771
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-8 312 679	-6 148 170
Underentreprenörer		-6 034 066	-3 739 022
Övriga externa kostnader		-5 084 675	-4 843 029
Personalkostnader	2	-11 871 767	-11 045 315
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-9 490	-25 662
Summa rörelsekostnader		-31 312 677	-25 801 198
Rörelseresultat		1 666 509	1 472 573
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 793	3 337
Räntekostnader och liknande resultatposter		-34 460	-18 165
Summa finansiella poster		-29 667	-14 828
Resultat efter finansiella poster		1 636 842	1 457 745
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	170 000
Summa bokslutsdispositioner		0	170 000
Resultat före skatt		1 636 842	1 627 745
Skatter			
Skatt på årets resultat		-376 143	-363 705
Årets resultat		1 260 699	1 264 040

2025061132396

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	22 355	31 845
Summa materiella anläggningstillgångar		22 355	31 845
Summa anläggningstillgångar		22 355	31 845
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		7 169 621	4 698 856
Fordringar hos koncernföretag		1 175 131	834 486
Övriga fordringar		197 990	219 135
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 228 572	571 588
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		221 023	325 790
Summa kortfristiga fordringar		9 992 337	6 649 855
Kassa och bank	4		
Kassa och bank		0	1 260 090
Summa kassa och bank		0	1 260 090
Summa omsättningstillgångar		9 992 337	7 909 945
SUMMA TILLGÅNGAR		10 014 692	7 941 790

2025061132397

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 723 359	2 959 319
Årets resultat		1 260 699	1 264 040
Summa fritt eget kapital		<u>3 984 058</u>	<u>4 223 359</u>
Summa eget kapital		<u>4 104 058</u>	<u>4 343 359</u>
<i>Långfristiga skulder</i>			
Checkräkningskredit		343 479	0
Summa långfristiga skulder		<u>343 479</u>	<u>0</u>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		1 428 890	1 214 303
Skulder till koncernföretag		1 500 000	0
Övriga skulder		1 119 107	1 063 828
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 519 158	1 320 300
Summa kortfristiga skulder		<u>5 567 155</u>	<u>3 598 431</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>10 014 692</u>	<u>7 941 790</u>

2025061132398

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	3-5

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6 %) i förhållande till balansomslutningen.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Personal

Personal

	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	15	15
Summa	15	15

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	191 926	191 926
Vid årets slut	191 926	191 926
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-160 081	-134 419
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-9 490	-25 662
Vid årets slut	-169 571	-160 081
Redovisat värde vid årets slut	22 355	31 845

Not 4 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljad kreditlimit	2 000 000	2 000 000
Outnyttjad del	-1 656 521	-2 000 000
Utnyttjat kreditbelopp	343 479	0

Not 5 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Ställda panter och säkerheter</i>		
Företagsinteckning	2 000 000	2 000 000
Summa ställda säkerheter	2 000 000	2 000 000

Eventalförpliktelser

Inga

Inga

2025061132400

Underskrifter

Södertälje

Thomas Widlund
Styrelseordförande

Roger Baakki
Verkställande direktör

Linda Lindqvist

Min revisionsberättelse har lämnats den

Daniel Hjältn
Auktoriserad revisor

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

2025061132401

2025061132402



Document history

Document summary

COMPLETED BY ALL:

30.05.2025 09:33

SENT BY OWNER:

Daniel Hjälms • 29.05.2025 13:54

DOCUMENT ID:

rJx51iaSMeg

ENVELOPE ID:

Bk9Joarfeg-rJx51iaSMeg

DOCUMENT NAME:

N4 EI & Automation AB - Årsredovisning 2024.pdf

9 pages

SHA-512:

206ed2a136f3714f98c4dc44eae5a57819384af05aed0d
6e5acacc5fe303ddf24866c5d61f37be1b5ad0c019ef834
d657fbbd58708b6cb31819941c6f9851743

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
Linda Elisabeth Lindqvist linda.lindqvist@n4.nu	Signed Authenticated	29.05.2025 15:37 29.05.2025 15:37	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1974/03/23) IP: 217.213.119.63
Thomas Stefan Widlund thomas.widlund@n4.nu	Signed Authenticated	29.05.2025 22:18 29.05.2025 22:17	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1968/04/18) IP: 83.252.117.245
Björn Roger Baakki roger.baakki@n4.nu	Signed Authenticated	30.05.2025 08:51 30.05.2025 08:49	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1963/11/14) IP: 185.181.45.176
Daniel Hjälms daniel.hjalm@certe.se	Signed Authenticated	30.05.2025 09:33 30.05.2025 09:32	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1983/11/03) IP: 158.174.191.86

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Attachments

No attachments related to this document

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed
